

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí
Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801
Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy stávajících místností pro nové datové centrum včetně nové UPS v budově Ministerstva životního prostředí“

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje tímto vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce vedené na profilu zadavatele E-ZAK pod systémovým číslem P18V00001163.

Dotaz č. 1:

V některých částech výkazu výměr se vyskytují položky, která se v PD nevyskytují:

1.1 V SLP položka, která se nikde v dokumentaci nevyskytuje a nepopisuje, k čemu se vztahuje (půdorys, technická zpráva).

Funkční zkouška zařízení EPS,	1	kpl	1,00	1,00
-------------------------------	---	-----	------	------

1.2 V chlazení položka, která se nikde v dokumentaci nevyskytuje a nepopisuje, k čemu se vztahuje (půdorys, technická zpráva).

Mobilní dělicí stěny, 170x76x44 cm	2	ks	D+M
------------------------------------	---	----	-----

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel na základě dotazu účastníka zadávacího řízení sděluje k výše uvedeným bodům následující:

1.1 Jedná se o chybu, tato položka je z výkazu výměr vypuštěna;

1.2 U této položky je uveden chybný rozměr, správně má být uveden rozměr 170x76x4,4 cm. Jedná se o variabilní plastové zábrany (paravány) proti tepelnému zkratu, které budou umístěny pod reinstalovanými klimajednotkami v místnosti původní sereverovny (m. č. 908). V dokumentaci se tyto zábrany nepopisují.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr *Datove centrum_Priloha c. 8_Polozkovy vykaz vymer_Aktualizovany.xlsx* ze dne 24. 07. 2018 nedochází k matematickému součtu u těchto položek:

List: (D) Architektonicko stavební část, Malby, v součtu buňky E53 chybí buňka E55, 1. et.: Konstrukce truhlářské, v součtu buňky E43 chybí buňka E46, 2. et.: Konstrukce truhlářské, v součtu buňky E102 chybí buňka E105, E106 a E107.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí, že se jedná o chybu ve výkazu výměr – nový (opravený a aktualizovaný) výkaz výměr je uveřejněn na profilu zadavatele E-ZAK společně s tímto Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace č. 4.

Dotaz č. 3:

Máme problém s vyplněním výkazu výměr, např.:

List (D) Architektonicko stavební část nejsou následující řádky zahrnuty do SUBsoučtů ani do celkové ceny:

ř. 46 Mobilní nájezdová rampa do m. č. 14, tř. nehořlavosti B (nesnadno hořlavé) dle ČSN EN 13501-1 +A1

ř. 55 Výmalba stropů

ř. 105 DMTŽ Dveřních křídel m. č. 142

ř. 106 D+M Dveřních křídel (1000/1970) kompletizovaných do zadržovací kce dle PD, požární odolnost EI/30DP3-C, včetně začíštění

ř. 107 Mobilní nájezdová rampa do m. č. 141, tř. nehořlavosti B (nesnadno hořlavé) dle ČSN EN 13501-1 +A1

dále není do rekapitulace zahrnut ř. 33 – Zazdívky otvorů.

Odpověď na dotaz č. 3:

Viz odpověď na dotaz č. 2 výše.

Informace zadavatele č. 4:

Změna lhůty pro podání nabídek v elektronické podobě na veřejnou zakázku a termín neveřejného otevírání těchto nabídek se s ohledem na shora uvedené mění v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona, a to následujícím způsobem:

Původní znění:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 08. 2018 v 10:00 hod.

Nové znění:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **17. 08. 2018 v 10:00 hod.**

Zadavatel tímto současně poskytuje aktualizované znění dotčené Přílohy č. 8 Výzvy k podání nabídek s názvem „Položkový výkaz výměr“ s ohledem na výše uvedené změny.

Kompletní znění zadávacích podmínek je uveřejněno přímým a neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele E-ZAK.

V Praze, dne 09. 08. 2018

Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí